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補助事業計画書

１　申請者の概要
	主たる事業
	



２　補助事業実施予定期間
	着手予定日
	　　年　　月　　日
	完了予定日
	　　年　　月　　日



３　補助事業により導入する窓の概要
	工事箇所番号
	工法（※1）
	サッシの材質（※2）
	ガラスの種類（※3）
	中空層
	寸法
	設置場所

	
	
	
	
	厚さ(mm)
	ガス有無
	幅(mm)
	高さ(mm)
	面積(m2)
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（※1）工法：内窓設置、外窓交換
（※2）サッシの材質：木製、樹脂製、アルミ木複合製、アルミ樹脂複合製
（※3）ガラスの種類：Low-Eペア、Low-Eトリプル

４　補助事業による二酸化炭素排出量等の削減効果（年間）
	施工する窓の合計面積
	×
	係数
	＝
	二酸化炭素排出量の削減見込量

	
	㎡
	
	25.16
	
	
	kg-CO2



５　事業者温室効果ガス削減計画書の提出状況
	提出年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	計画書に記載した設備に関する対策の実施年度（本補助金関連）
	　　　　　年度　


※該当する場合のみ記載




６　補助金交付申請額の算定
	（１）補助対象経費(税抜)①
	
	円

	（２）控除額(他補助金の合計額)②
	
	円

	（３）他補助金控除後の補助対象経費③（①－②）
	
	円

	（４）補助金交付申請額
（③×1/3（千円未満切捨て）と300万円を比較して低い額）
	
	円


※①の金額は、様式第３号 収支予算書の「（２）支出」の小計の金額と一致すること。
※②の金額は、様式第３号 収支予算書の「（１）収入」の「他補助金」の金額の合計と一致すること。
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